



T.C.
ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Başlık	Enstitü İş Akış Süreçleri
İş Akış Süreci Birimi	Öğrenci İşleri
İş Akış Süreci Adı	Yüksek Lisans Mezuniyet İşlemleri Süreci
İş Akış Süreci Kodu	EİAS-Öİ-09-04-2021-01.01

Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından sınavı izleyen üç iş günü içinde Tez Savunma Sınavı Formunu, (Form YL_5) Tez Değerlendirme Kişisel Raporu ve Sınav Sorularını Enstitüye EBYS'den üst yazı ile bildirilir.

Öğrenci ve danışmanı tarafından tezin basıma uygun olup olmadığını değerlendirmek için Tez İnceleme Komisyonuna sunulur.

Tez İnceleme Komisyonunu değerlendirmesi sonucunda tez basıma uygun mu?

Hayır

Tez İnceleme Komisyonu tarafından düzeltilmesi gereken ve/veya eksik bölümler danışmanına iletilir.

İlgili düzenlemeler yapılarak Tez İnceleme Komisyonuna tekrar sunulur.

Tez İnceleme Komisyonu tarafından yapılan değerlendirme sonucunda öğrencinin tezi basıma uygun mu?

Evet

Tezin basıma uygun olduğu Tez İnceleme Komisyonu tarafından danışmanı ve öğrenciye bildirilir.

Evet

Devam

Tezli Yüksek Lisans tez savunma sınavında başarılı olan öğrenci, Yüksek Lisans tezinin ciltlenmiş ve jüri üyelerince imzalanmış en az üç kopyası, üç adet cd, tez intihal raporu, tezin topluma katkısı, üç adet tez veri giriş belgesini içeren Tez Teslim Formunu (Form YL 6) tez savunma sınavına giriş tarihinden itibaren bir ay içinde enstitüye teslim eder.

EYK, talep halinde teslim süresini en fazla bir ay daha uzatabilir. Bu koşulları yerine getirmeyen öğrenci koşulları yerine getirinceye kadar mezun olamaz, öğrencilik haklarından yararlanamaz ve azami süresinin dolması halinde enstitü ile ilişkisi kesilir.

İlgili belgeler Enstitü personeli tarafından kontrol edilir.

Kontrol sonucu uygun mu?

Hayır

Eksiklikler ve/veya hataların düzeltilmesi için ilgili öğrenciye teslim edilir.

Evet

Tez Teslim Formu (Form YL6) ve Tez Savunma Sınavı Formu (Form YL5) öğrenci hakkında mezuniyet kararı alınmak üzere Enstitü Yönetim Kurulu gündemine alınır.

Enstitü Yönetim Kurulu kararı uygun mu?

Hayır

Eksiklikler ve/veya hataların düzeltilmesi için ilgili öğrenciye teslim edilir.

Evet

Enstitü Yönetim Kurulu Toplantısına alınan mezuniyet kararı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Anabilim Dalı Başkanlığı ve ilgili öğrenciye gönderilir.

Öğrenci
Üniversitemizde
Araştırma Görevlisi
veya 100/2000 YÖK
Doktora Bursu
Öğrencisi mi?

Evet

Araştırma Görevlisi kadrosunda bulunan öğrenci için bağlı bulunduğu Fakülteye bilgi verilir. 100/2000 YÖK Doktora Burslusu öğrenci için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına bilgi verilir.

Hayır

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından öğrenciye ait ilişik kesme işlemleri gerçekleştirilerek diploması verilir.